Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение
высшего образования «Воронежский государственный

медицинский университет имени Н.Н. Бурденко»
Министерства здравоохранения Российской Федерации

(ФГБОУ ВО ВГМУ им. Н.Н. Бурденко Минздрава России)

РАСПОРЯЖЕНИЕ

№ fSt,-tz
,

Воронеж

О деятельности диссертационных советов

В соответствии с приказом ректора № 422 от 08.05.2020 «О временном
порядке организации работы ВГМУ им. Н.Н. Бурденко в целях реализации с 12
мая 2020 года мер по профилактике и снижению риска распространения новой
коронавирусной инфекции COVID - 19», Указом Президента Российской
Федерации № 316 от 11.05.2020 «Об определении порядка продления действия

мер по обеспечению санитарно-эпидемиологического благополучия населения

в субъектах Российской Федерации в связи с распространением новой

коронавирусной инфекции (COVID-19)», Указом губернатора Воронежской

области №184-у от 13.05.2020 «О продлении порядка действия мер по
обеспечению санитарно-эпидемиологического благополучия населения
Воронежской области в связи с распространением новой коронавирусной
инфекции (СОVШ-19)», Указа с изменениями губернатора Воронежской

области №251-у от 19.06.2020 «О внесении изменений в указ губернатора

Воронежской области от 13.05.2020 № 184-у»,

с ч и т а ю  ц е ле с о о б р а з н ы м:
1. Перенести защиту докторской диссертации Н.С. Моисеевой в

диссертационном совете Д 999.226.02 с 26 июня 2020 года на 17 сентября 2020
года в 10.00.

2. Начальнику отдела прогнозирования, логистики, развития научных

исследований и инноваций И.А. Бавыкиной:
2.1.Обеспечить размещение информации об изменении срока защиты

диссертации в информационной системе ЕГИСМ и на официальном сайте
университета;

2.2.Информировать об изменениях членов диссертационного совета Д

999.226.02 и всех заинтересованных лиц.
3. Начальнику управления информационных технологий И.С. Воронкову

обеспечить техническое сопровождение заседания диссертационного совета.

4. Ответственность за проведение заседания диссертационного совета
возложить на начальника отдела прогнозирования, логистики, развития
научных исследований и инноваций И.А. Бавыкину.

5. Контроль за исполнением распоряжения возложить на проректора по
научно-инновационной деятельности А.В. Будневского.

И.о. ректора И.Э. Есауленко